１１ 8 平成 15 年 5 月 12 日

 関係部署にてご回覧ください

お客様各位

“修理中止”のご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、長年に渡ってご利用頂いておりました 防犯受信機及び反射偏向式ビーム
センサにおきまして、すでに販売中止後７年が経過致しましたので、修理中止について、 ご

案内申し上げます。
なお、修理中止の対象品目は以下の通りです。何卒、ご了承の程お願い致します。

  今後とも引続き、弊社商品をご採用賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

【記】

【修理中止品】

  品   名               品   番
防犯受信機   ＳＧ７０２／ＳＧ７０２Ｂ，ＳＧ７０３／ＳＧ７０３Ｂ
    〃
    〃

     ＳＧ７０５／ＳＧ７０５Ｂ
     ＳＧ２１０／ＳＧ２１５／ＳＧ２２０

    反射偏向式ビームセンサ   ＮＲ１０Ｒ

修理中止時期 ： ２００３年  ４月

                                                以上

  営業本部    〒431-2103  静岡県浜松市新都田 4-2-2 TEL.053-428-4111(代） FAX.053-428-4110

  札幌営業所 〒060-0807  札幌市北区北 7条西 2丁目 6 TEL.011-727-1171(代） FAX.011-727-1170

  東京営業所 〒101-0032  東京都千代田区岩本町 2-11-9 TEL.03-3862-1171(代） FAX.03-3862-1170

  浜松営業所  〒431-2103  静岡県浜松市新都田 4-2-2 TEL.053-428-4111(代） FAX.053-428-4110

 名古屋営業所〒462-0853  名古屋市北区志賀本通 1-38 TEL.052-914-1171(代） AX.053-474-1177  F

TEL.06-6364-8131(代)  FAX.06-6364-8133   大阪営業所 〒530-0047  大阪市北区西天満 5-6-4

  福岡営業所 〒812-0013  福岡市博多区博多駅東 3-12-1 TEL.092-412-3888(代） FAX.092-412-3368